
 

 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

ORDINANZA DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE 

COORDINAMENTO OPERATIVO PORTUALE 

Proroga Ordinanza n. 125 del 29/05/2025 - Disciplina della 
circolazione stradale, in occasione della modifica temporanea 
della viabilità lungo Calle Dietro i Magazzini relativamente ai 
lavori di elettrificazione delle banchine “Cold Ironing” tra riva 
Santa Marta e San Basilio. 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la propria Ordinanza n. 125 del 29/05/2025 - Disciplina della circolazione 
stradale, in occasione della modifica temporanea della viabilità lungo Calle Dietro i 
Magazzini relativamente ai lavori di elettrificazione delle banchine “Cold Ironing” 
tra riva Santa Marta e San Basilio; 

CONSIDERATO che l’impresa RADAR srl, quale ditta esecutrice dei lavori di cui in 
oggetto, nel contesto del proseguimento degli interventi, ha l’esigenza e 
l’inderogabilità di prorogare gli stessi previsti con il precedente provvedimento n° 
125 del 29/05/2025 fino a lunedì 16 luglio 2025 compreso; 

 

IN VIRTÙ DEI POTERI CONFERITI; 

 

ORDINA 

 

ARTICOLO 1 – Disciplina della circolazione stradale e pedonale 

La regolamentazione della circolazione veicolare lungo Calle Dietro ai Magazzini, 
nelle zone limitrofe ai Fabbricati n. 11 e al Varco n. 27 previsti con precedente 
Ordinanza n. 125 del 29/05/2025 - Disciplina della circolazione stradale, in 
occasione della modifica temporanea della viabilità lungo Calle Dietro i Magazzini 
relativamente ai lavori di elettrificazione delle banchine “Cold Ironing” tra riva 
Santa Marta e San Basilio, è prorogata fino alla data 16 luglio 2025 

 

 



 

 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

ARTICOLO 2 – Modifiche della circolazione 

La viabilità lungo Calle Dietro i Magazzini nelle zone limitrofe al Fabbricato n°11 e il 
Varco n° 27, per la presenza di un cantiere e il restringimento della strada, viene 
modificata creando un senso unico alternato, gestito con lanterne semaforiche.
  

ARTICOLO 3 – Disposizioni attuative e finali 

Entra in vigore dal giorno 16 giugno 2025 ore 08.00. Qualora i lavori di cantiere 
terminassero anticipatamente rispetto alla data prevista, l’ordinanza decadrà 
automaticamente con il completamento delle attività e il ripristino delle normali 
condizioni di viabilità. 

La precedente Ordinanza n. 125 del 29/05/2025 costituisce per le parti non in 
contrasto con il presente provvedimento, parte integrante dello stesso. 

 

 

 

Estensore | Area   
 
 
 

IL DIRETTORE 
Direzione Coordinamento Portuale 

   290             SIC   Dott. Gianandrea Todesco 
  

                   

 

 

 


		2025-06-13T07:37:39+0000
	TODESCO GIANANDREA




